PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2022

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Ata de Registro de Preço com a empresa: ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 011207/2022 - MARIA AMÉLIA DOURADO CARNEIRO CNPJ Nº 10.303.556/0001-00, com preços registrados nos valores
de R$ 229.999,00 (duzentos e vinte e nove mil novecentos e noventa e nove reais), R$ 139.000,00 (cento e trinta e nove mil
reais), R$ 236.900,00 (duzentos e trinta seis mil e novecentos reais) e R$ 157.673,50 (cento e cinquenta e sete mil seiscentos e
setenta e três reais e cinquenta centavos) referente aos lotes 01, 02, 04 e 07 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 021207/2022 - MARTINS MEDEIROS COMÉRCIO DE MADEIRAS E MATERIAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ Nº
03.332.055/0001-97, com preços registrados nos valores de R$ 203.600,00 (duzentos e três mil e seiscentos reais) referente ao
lote 03. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031207/2022 - CASA MEDEIROS COMÉRCIO DE MATERIAS DE CONSTRUÇÃO
LTDA - CNPJ Nº 13.715.453/0001-46, com preços registrados nos valores de R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis mil
reais) referente ao lote 05. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 041207/2022 - COPAVET COMÉRCIO DE PRODUTOS
AGRICOLAS E VETERINARIOS LTDA - CNPJ Nº 15.207.343/0001-07 com preços registrados nos valores de R$ 354.199,50
(trezentos e cinquenta e quatro mil cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos) e R$ 104.500,00 (cento e quatro mil e
quinhentos reais) referente aos lotes 06 e 08 respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 051207/2022 - O ESKINÃO
DA CONSTRUÇÃO LTDA - CNPJ Nº 42.102.830/0001-70, com preços registrados nos valores de R$ 24.299,90 (vinte e quatro
mil duzentos e noventa e nove reais e noventa centavos) referente ao lote 09. Objeto: Registro de preço para futura e eventual
aquisição de material de construção destinados a suprir a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 12/07/2022.
Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.